MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA -
PROFIAP

RESULTADO DA SELEÇÃO INTERNA PARA BOLSAS REFERENTE AO EDITAL Nº
003/2024,  Processo  nº  00110.000474/2023-17,  PROGRAMA  DE  APOIO  À  PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU (PAPG) - BOLSAS DE MESTRADO E DOUTORADO
FAPEPI.

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-graduação  em  Administração  Pública  em  Rede  –
PROFIAP, faz saber aos interessados o resultado da seleção interna de candidatos a Bolsa de
mestrado disponibilizadas pelo edital 003/2024 da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado
do Piauí – FAPEPI.

O resultado é composto pela soma da nota do ENA (Teste anpad) e do plano de trabalho
(projeto) submetido no projeto institucional avaliado pela FAPEPI para a disponibilização das
bolsas.

CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
373******09                361,70         1º COLOCADO
814******15                348,23         2º COLOCADO
223******88                338,81         3º COLOCADO
294******13                331,82         4º COLOCADO
058******09                    - Inscrição  indeferida  por  não  se

aplicar ao edital.  Não é aluno do
PROFIAP

030******23                   - Inscrição  indeferida  por  não  se
aplicar  ao  edital.  Não  incluiu  no
projeto  institucional  do  PPG  seu
plano de trabalho

050******42                 - Inscrição  indeferida  por  não  se
aplicar ao edital.  Não é aluno do
PROFIAP

Teresina, 25 de junho de 2024.

Prof. Dr. Alexandre Rodrigues Santos

SIAPE 2575144

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

		2024-06-25T15:58:08-0300